
HEK: Hemus Ergometer Kampioenschappen 2013

Uitslag 250 m Absoluut
Plaats Naam Categorie min. seconden

1 Douwe Rietveld M Jeugd 0 45,2

2 Simon Maas M Jeugd 0 48,5

3 Jelle Koopman M Jeugd 0 51,2

4 Bram Blaauwendraad M Jeugd 0 51,5

5 Stefan Slagter M Jeugd 0 54,7

6 Camiel van Eijs M Jeugd 0 56,2

7 Céline Budding V Jeugd 0 56,2

8 Lynn Remckens V Jeugd 1 1,3

9 Lisanne van Ophem V Jeugd 1 3,7

10 Evelien Vlastuin V Jeugd 1 3,8

11 Thijmen de Jong M Jeugd 1 8,7

12 Meike Budding V Jeugd 1 12,8



HEK: Hemus Ergometer Kampioenschappen 2013

Uitslag 250 m gecorrigeerd
Plaats Naam Categorie min. seconden

1 Douwe Rietveld M Jeugd 0 42,3

2 Jelle Koopman M Jeugd 0 43,8

3 Simon Maas M Jeugd 0 46,2

4 Stefan Slagter M Jeugd 0 46,7

5 Bram Blaauwendraad M Jeugd 0 46,9

6 Céline Budding V Jeugd 0 47,3

7 Camiel van Eijs M Jeugd 0 49,2

8 Lynn Remckens V Jeugd 0 49,4

9 Thijmen de Jong M Jeugd 0 51,6

10 Meike Budding V Jeugd 0 52,4

11 Evelien Vlastuin V Jeugd 0 52,7

12 Lisanne van Ophem V Jeugd 0 57,0



500 abs

HEK: Hemus Ergometer Kampioenschappen 2013

Uitslag 500 m Absoluut
Plaats Naam Categorie min. seconden

1 Maarten Hurkmans M Jun 1 27,9

2 Bas de Lange M HV 1 28,5

3 Maurits Droogh M Jun 1 35,5

4 Dylan Kok M Jun 1 36,1

5 Stijn Kanters M Jun 1 36,9

6 Jacques van Brussel M HV 1 37,3

7 Tammo van Eijs M HV 1 38,9

8 Floris Korten M Jun 1 39,1

9 Jochem Stormmesand M Jun 1 39,8

10 Ben van Brussel M Jun 1 42,6

11 Erik Lysen M HV 1 44,3

12 Annelyn Paalvast V Jun 1 44,5

13 Annika Does V Jun 1 51,3

14 David van Balen M Jun 1 53,8

15 Samantha Dorst V Jun 1 56,5

16 Marit Dieters V Jun 2 9

Blad 3 januari 2001 Leonie Walta



500 cor

HEK: Hemus Ergometer Kampioenschappen 2013

Uitslag 500 m Gecorrigeerd
Plaats Naam M/V Categorie min. seconden

1 Maarten Hurkmans M Jun 1 24,2

2 Erik Lysen M HV 1 29,5

3 Maurits Droogh M Jun 1 30,0

4 Floris Korten M Jun 1 30,7

5 Dylan Kok M Jun 1 31,5

6 Stijn Kanters M Jun 1 31,5

7 Ben van Brussel M Jun 1 32,8

8 Annelyn Paalvast V Jun 1 34,1

9 Jochem Stormmesand M Jun 1 34,4

10 Jacques van Brussel M HV 1 35,1

11 Bas de Lange M HV 1 35,7

12 Annika Does V Jun 1 36,1

13 Tammo van Eijs M HV 1 39,6

14 David van Balen M Jun 1 41,1

15 Samantha Dorst V Jun 1 41,3

16 Marit Dieters V Jun 1 51,5

Blad 4 januari 2001 Leonie Walta



HEK: Hemus Ergometer Kampioenschappen 2013

Uitslag 750 m Absoluut
Plaats Naam Categorie min. seconden

1 Simon Maas M Jeugd 2 35,2

2 Jelle Koopman M Jeugd 2 56,0

3 Céline Budding V Jeugd 2 59,2

4 Stefan Slagter M Jeugd 3 4,0

5 Lisanne van Ophem V Jeugd 3 13,8

6 Camiel van Eijs M Jeugd 3 16,7

7 Lynn Remckens V Jeugd 3 17,5

8 Evelien Vlastuin V Jeugd 3 17,8

9 Thijmen de Jong M Jeugd 3 45,5

10 Meike Budding V Jeugd 3 55,6



HEK: Hemus Ergometer Kampioenschappen 2013

Uitslag 750 m gecorrigeerd
Plaats Naam Categorie min. seconden

1 Simon Maas M Jeugd 2 27,7

2 Jelle Koopman M Jeugd 2 30,6

3 Céline Budding V Jeugd 2 30,8

4 Stefan Slagter M Jeugd 2 37,2

5 Lynn Remckens V Jeugd 2 39,1

6 Evelien Vlastuin V Jeugd 2 43,3

7 Meike Budding V Jeugd 2 49,5

8 Thijmen de Jong M Jeugd 2 49,5

9 Camiel van Eijs M Jeugd 2 52,3

10 Lisanne van Ophem V Jeugd 2 53,3



2000 abs

HEK: Hemus Ergometer Kampioenschappen 2013

Uitslag 2000 m Absoluut
Plaats Naam Categorie min. seconden

1 Maarten Hurkmans M Jun 6 44,5

2 Bas de Lange M HV 7 4,6

3 Stijn Kanters M Jun 7 15,9

4 Ben van Brussel M Jun 7 23,7

5 Maurits Droogh M Jun 7 24,8

6 Tammo van Eijs M HV 7 34,9

7 Floris Korten M Jun 7 36,8

8 Erik Lysen M HV 7 47,5

9 Annelyn Paalvast V Jun 8 2,3

10 Annika Does V Jun 8 12,6

11 David van Balen M Jun 8 35,6

Blad 7 januari 2001 Leonie Walta



2000 cor

HEK: Hemus Ergometer Kampioenschappen 2013

Uitslag 2000 m Gecorrigeerd
Plaats Naam M/V Categorie min. seconden

1 Maarten Hurkmans M Jun 6 27,6

2 Erik Lysen M HV 6 41,1

3 Ben van Brussel M Jun 6 41,4

4 Stijn Kanters M Jun 6 51,7

5 Floris Korten M Jun 6 58,2

6 Maurits Droogh M Jun 6 59,1

7 Annika Does V Jun 7 5,4

8 Annelyn Paalvast V Jun 7 14,1

9 Tammo van Eijs M HV 7 38,0

10 David van Balen M Jun 7 38,2

11 Bas de Lange M HV 7 39,1

Blad 8 januari 2001 Leonie Walta



HEK: Hemus Ergometer Kampioenschappen 2013

Einduitslag Jeugd Absoluut 250 meter 750 meter Punten
Plaats Naam Categorie min. seconden min. seconden

1 Simon Maas M Jeugd 0 48,5 2 35,2 1,455

2 Jelle Koopman M Jeugd 0 51,2 2 56,0 1,587

3 Stefan Slagter M Jeugd 0 54,7 3 4,0 1,678

4 Céline Budding V Jeugd 0 56,2 2 59,2 1,683

5 Camiel van Eijs M Jeugd 0 56,2 3 16,7 1,756

6 Lynn Remckens V Jeugd 1 1,3 3 17,5 1,845

7 Lisanne van Ophem V Jeugd 1 3,7 3 13,8 1,869

8 Evelien Vlastuin V Jeugd 1 3,8 3 17,8 1,888

9 Thijmen de Jong M Jeugd 1 8,7 3 45,5 2,085

10 Meike Budding V Jeugd 1 12,8 3 55,6 2,195



HEK: Hemus Ergometer Kampioenschappen 2013

Einduitslag Jeugd Gecorrigeerd 250 meter 750 meter Punten
Plaats Naam Categorie min. seconden min. seconden

1 Jelle Koopman M Jeugd 0 43,8 2 30,6 1,358

2 Simon Maas M Jeugd 0 46,2 2 27,7 1,385

3 Céline Budding V Jeugd 0 47,3 2 30,8 1,417

4 Stefan Slagter M Jeugd 0 46,7 2 37,2 1,434

5 Lynn Remckens V Jeugd 0 49,4 2 39,1 1,486

6 Camiel van Eijs M Jeugd 0 49,2 2 52,3 1,539

7 Evelien Vlastuin V Jeugd 0 52,7 2 43,3 1,558

8 Thijmen de Jong M Jeugd 0 51,6 2 49,5 1,567

9 Meike Budding V Jeugd 0 52,4 2 49,5 1,579

10 Lisanne van Ophem V Jeugd 0 57,0 2 53,3 1,672



Jun - volw abs

HEK: Hemus Ergometer Kampioenschappen 2013

Einduitslag Absoluut 500 meter 2000 meter Punten
Plaats Naam Categorie min. seconden min. seconden

1 Maarten Hurkmans M Jun 1 27,9 6 44,5 3,150

2 Bas de Lange M HV 1 28,5 7 4,6 3,244

3 Stijn Kanters M Jun 1 36,9 7 15,9 3,431

4 Maurits Droogh M Jun 1 35,5 7 24,8 3,445

5 Tammo van Eijs M HV 1 38,9 7 34,9 3,544

6 Floris Korten M Jun 1 39,1 7 36,8 3,555

7 Ben van Brussel M Jun 1 42,6 7 23,7 3,559

8 Erik Lysen M HV 1 44,3 7 47,5 3,686

9 Annelyn Paalvast V Jun 1 44,5 8 2,3 3,751

10 Annika Does V Jun 1 51,3 8 12,6 3,908

11 David van Balen M Jun 1 53,8 8 35,6 4,045

Blad 11 januari 2001 Leonie Walta



Jun-volw cor

HEK: Hemus Ergometer Kampioenschappen 2013

Einduitslag Gecorrigeerd 500 meter 2000 meter Punten
Naam M/V Categorie min. seconden min. seconden

1 Maarten Hurkmans M Jun 1 24,2 6 27,6 3,019

2 Erik Lysen M HV 1 29,5 6 41,1 3,163

3 Ben van Brussel M Jun 1 32,8 6 41,4 3,219

4 Stijn Kanters M Jun 1 31,5 6 51,7 3,241

5 Maurits Droogh M Jun 1 30,0 6 59,1 3,246

6 Floris Korten M Jun 1 30,7 6 58,2 3,255

7 Annika Does V Jun 1 36,1 7 5,4 3,375

8 Annelyn Paalvast V Jun 1 34,1 7 14,1 3,376

9 Bas de Lange M HV 1 35,7 7 39,1 3,508

10 Tammo van Eijs M HV 1 39,6 7 38,0 3,568

11 David van Balen M Jun 1 41,1 7 38,2 3,595

Blad 12 januari 2001 Leonie Walta


